АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 июня 2022 г. № 1276

г. КОТЛАС

О внесении изменений в муниципальную программу городского округа

Архангельской области «Котлас» «Управление муниципальными финансами

городского округа «Котлас» на 2014 – 2024 годы», утвержденную постановлением

администрации МО «Котлас» от 31 мая 2013 года № 1699

С целью уточнения объемов финансирования мероприятий муниципальной

программы городского округа Архангельской области «Управление муниципальными

финансами городского округа Архангельской области «Котлас» на 2014 – 2024 годы», в

соответствии со статьёй 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,

постановлением администрации МО «Котлас» от 18 июля 2013 года № 2226 «О Порядке

разработки и реализации муниципальных программ городского округа Архангельской

области «Котлас», руководствуясь статьями 34 и 37 Устава городского округа «Котлас»,

администрация городского округа «Котлас» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципальную программу городского округа Архангельской

области «Управление муниципальными финансами городского округа Архангельской

области «Котлас» на 2014 – 2024 годы», утвержденную постановлением администрации

МО «Котлас» от 31 мая 2013 года № 1699 (с изменениями от 28 августа 2013 года №

2730, от 06 февраля 2014 года № 274, от 20 июня 2014 года № 1302, от 30 октября 2014

года № 2578, от 24 декабря 2014 года № 3156, от 08 апреля 2015 года № 885,  от 29

сентября 2015 года № 2387, от  28 декабря 2015 года № 3254, от  27 января 2016 года №

226, от 30 июня 2016 года № 1641, от 29 сентября 2016 года № 2367, от 26 декабря 2016

года № 3151, от 29 декабря 2016 года № 3197, 29 июня 2017 года № 1457, от 29 декабря

2017 года № 2943, от 11 января 2018 года № 39, от 26 марта 2018 года № 643, от 18

декабря 2018 года № 2626, от 25 декабря 2018 года № 2701, от 29 марта 2019 года № 639,

от 23 декабря 2019 года № 2473, от 16 января 2020 года № 77, от 27 марта 2020 года №

587, от 04 июня 2020 года № 1008, от 30 июня 2020 года № 1143, от 29 сентября 2020

года № 1806, от 28 декабря 2020 года № 2703, от 11 февраля № 244, от 29 марта 2021

года № 543, от 29 июня 2021 года № 1262, от 30 сентября 2021 года № 2027, от 24 декабря

2021 года № 2797, от 29 декабря 2021 года № 2842, от 31 марта 2022 года № 592) (далее

– Программа) следующие изменения:

 1.1. в Паспорте Программы в разделе «Объемы и источники финансирования

Программы»:

- в абзаце первом цифры «547 373,6» заменить цифрами «546 946,5»;

- в абзаце втором цифры «547 373,6» заменить цифрами «546 946,5»;

- в абзаце одиннадцатом цифры «66 719,5» заменить цифрами «66 292,4»;

1.2. в абзаце девятом раздела 4 Программы цифры «547 373,6» заменить цифрами

«546 946,5»;

1.3. приложение 2 к Программе «Перечень программных мероприятий

муниципальной программы городского округа Архангельской области «Управление

муниципальными финансами городского округа «Котлас» на 2014 – 2024 годы»

изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в

официальном периодическом печатном издании – газете «Новый Котлас» и размещению

на официальном сайте администрации городского округа Архангельской области

«Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации городского округа «Котлас», начальника

Финансового управления городского округа «Котлас» Е.В. Корякину.

И.о. Главы городского

округа «Котлас»

    П.Я. Свистак

236 649,4

1 882,2

16 844,6

6 924,2

24 650,6

259 995,5

ВСЕГО по Программе 546 946,5 28 793,9 33 489,6 42 838,1 46 631,3 39 722,0 53 395,9 71 161,2 42 224,6 66 292,4 56 800,3 65 597,2
546 946,5 28 793,9 33 489,6 42 838,1 46 631,3 39 722,0 53 395,9 71 161,2 42 224,6 66 292,4 56 800,3 65 597,2

	\\Adm-2020\Общая папка органов администрации\Аппарат администрации\Отдел информационных технологий\На сайт\104\МПА 01.07.2022 сайт\Постановление от 30.06.2022 № 1276\Постановление от 30.06.2022 № 1276.docx
	\\Adm-2020\Общая папка органов администрации\Аппарат администрации\Отдел информационных технологий\На сайт\104\МПА 01.07.2022 сайт\Постановление от 30.06.2022 № 1276\Приложение от 30.06.2022 № 1276.pdf